FOLHA N°

PREFEITURA DE

SÃO JOÃO
DOS PATOS

N° PROC.  v  JOA Õ 1 1 Laf-Z_
7

J
Rubriç@

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ Nº 06.089.668/0001-33

Processo Administrativo n° 050801/2022
CARTA CONVITE N.° 001/2022
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
DATA: 25/08/2022
HORÁRIO: 10:00 HORAS

TERMO DE CREDENCIAMENTO

Aos vinte e cinco dias do mês Agosto do ano de 2022, às 10:00 (dez) horas, a Comissão Permanente de Licitação
— CPL iniciou os credenciamentos dos licitantes, conforme preconiza o edital, referente a CARTA CONVITE N.°
00112022, Contratação de empresa a prestação de serviços de pavimentação em piso intertravado de concreto pré -

/1 moldado sextavado em Povoados do Município onde compareceu a seguintes licitantes: J. W. SOUSA LIMA EIRELI
CNPJ: 08.672.027/0001.32, REALIZA ENGENHARIA E IMOBILIÁRIA LTDA CNPJ: 41.768.172/0001-97, PHOENIX
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS CNPJ: 31.457.905/0001.19, CONSTRUTORA MARANHÃO CNPJ:
09.038.87110001-79, BRT CONSTRUTORA LTDA — ME CNPJ: 14.692.20110001-01: onde verificados o
credenciamento da interessada a mesma atende a exigência editalícias, sendo declarada credenciada para o
prosseguimento do processo.

e

São João dos Patos — MA, 25 de agosto de 2022.
LICITANTES:

RAtIZA ENGENHARA E IMOBILIÁRIA DA C PJ: 41.768.17210001-97
..—"Representante: Dario Rodrigues Ribeiro Guimarães Noleto, CPF no 031.141.683-70

// // ct~ 9~r5 jCc 5n
PHgENIX EMPREENDIM7NTOS E SERVIÇOS CNPJ: 3t457.90510001.19
Representante: Railene Marques de Sousa, CPF: 630.337.423-94

Wi(,~
W. OUSA LIMA EIRELI CNPJ: 08.672.027/0001-32

Representante: José Wilton Sousa Lima, CPF n° 330.240.063-20

CON
Repde

1
TORA MARANHÃO CNPJ: 09.0 '1'10001 y79

entante: José Cardoso Vida CPF: 264.588.238-27

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA

P '~.~.~.°'~.~..:'•_ ~ ~ .

PREFEITURA 6E

GOVFRNO 60 POVO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CN PJ N2 06.089.668/0001-33

FOLHA N•

N° PROC. OSLO  l 27  ZL-.

i2.

L. •

BRT CONSTRUTORA LTDA — ME
Representante: Bruno Gustavo da Silva, OFF: 003.568.273-64

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO;

~
Francisco Eduardo da Veiga Lopes
Presidente da CPL

( w ,7o A
G'itvtàna Noleto Araújo Correa
Secretária da CPL

21 L. ~
ceni Francisca Carvalho Almeida

Membro da CPL

R'.Ibric.a

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA